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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
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RW/933/2021/4088/4566/6

Lot 6

- Les plages de semis délimitées par I'Agent forestier sont a préserver - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a
préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total 385 -
Volume grumes 1040,659 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1040,659 m3
Cube moyen 2703  dm?
Circonférence moyenne 146,740 cm
Surface de coupe 7426  ha
Contact SAINT MARTIN Hélene, 0479671886 = -
Triage Triage De Cedrogne = -
Propriétaire Bruges Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) ROCHE AU PETIT PRE | -
Vente Vente du CPAS de Bruges = --

Jeudi 07 octobre 2021 a 10:30
Restaurant des Contes de Salme Rue Jean Bertholet 6 6690 VIELSALM

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479671886
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4566
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme-rue-jean-bertholet-6-6690-vielsalm

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

29
42
33
36
69
24
24
16

10

79

205

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

0,185 -

1

0,614 1

1

1

1,866 2

2

2

1

13,374 1

129,478 -

2

1

272,793 3

1

4

1

456,354 6

2

16,734 2
891,398 17

Vol.(m3)

0,284

0,958

2,062

1,492

10,186

28,727

13,400

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

38
38
29
29

58

14

27

57,109 135

Vol.(m3)

0,676

10,108

25,955

20,245

11,053

68,037 28

Tsuga
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,572

7 3,262

14 12,722

5 7,559

24,115



